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Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. TPSK 1925 87 85 69 44 36 20 28 16 11 10
2. SG Bergheim 69 39 25 30 17 18 11 8 6 3
3. SSF Bonn 30 33 28 19 7 19 16 13 4 5
4. Kopfsprung Köln 21 20 18 9 11 12 7 9 6 5
5. SV Bergisch Gladbach 17 18 17 13 25 9 9 10 11 8
6. SC Aqua Köln 14 3 4 5 3 2 6 2 0 1
7. SV Rhenania Köln 1919 10 15 11 7 3 8 6 7 7 4
8. SC Hardtberg 1968 9 8 12 14 8 14 9 8 4 7
9. Schwimmverein Wasserhelden 9 7 11 7 15 6 7 2 5 5

10. SG Rhein-Sieg 7 11 6 16 10 11 6 5 8 1
11. TSV Much 1913 7 5 7 7 2 3 5 6 2 2
12. SV Horrem-Sindorf 5 8 8 8 11 13 6 11 9 6
13. 1. SV Köln 4 4 2 2 3 1 2 0 1 0
14. Bergischer SC 68 1 4 9 13 10 3 3 1 6 1
15. SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1 3 3 6 1 5 3 7 4 4
16. SG WAGO 1950 1 2 4 2 6 11 4 4 4 6
17. SC Hürth 1 2 3 4 2 0 4 0 3 3
18. SG Köln-Worringen 0 4 5 5 9 8 4 6 3 2
19. Hennefer TV 1895 0 1 3 7 5 6 5 0 3 0
20. SC Neptun Köln-Porz 1956 0 0 1 1 3 2 1 0 0 0
21. TuS Derschlag 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0

Gesamt 293 272 246 220 188 172 143 115 97 73

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SG Bergheim 10 6 5 9 7 8 5 1 3 1
2. Kopfsprung Köln 10 5 5 0 2 2 0 1 2 1
3. TPSK 1925 8 12 13 10 13 6 14 9 6 7
4. TSV Much 1913 5 2 2 1 1 0 0 0 0 1
5. 1. SV Köln 4 4 2 2 3 1 2 0 1 0
6. SC Aqua Köln 4 1 0 1 2 0 3 2 0 1
7. SG Rhein-Sieg 3 5 4 4 5 5 2 2 2 1
8. SSF Bonn 2 4 2 4 1 2 2 7 0 1
9. SC Hardtberg 1968 1 3 4 1 1 3 0 3 1 1

10. Schwimmverein Wasserhelden 1 1 1 0 0 3 2 0 1 1
11. SV Bergisch Gladbach 1 0 2 2 2 1 1 2 2 2
12. SC Hürth 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0
13. SV Rhenania Köln 1919 0 1 1 3 0 4 2 2 2 2
14. Hennefer TV 1895 0 0 1 1 0 1 3 0 0 0
15. SV Horrem-Sindorf 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0
16. Bergischer SC 68 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1
17. SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
18. SG WAGO 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Gesamt 49 45 44 39 37 38 36 30 23 21

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. TPSK 1925 79 73 56 34 23 14 14 7 5 3
2. SG Bergheim 59 33 20 21 10 10 6 7 3 2
3. SSF Bonn 28 29 26 15 6 17 14 6 4 4
4. SV Bergisch Gladbach 16 18 15 11 23 8 8 8 9 6



Mittelrhein-Meisterschaften 2025 (Offen, Jahrgänge und Masters) Medaillenspiegel
vom 10.05.2025 bis 11.05.2025 im Schwimmstadion Duisburg-Wedau Seite - 2 -

www.schwimm-mit.de     -     SCHWIMMBEZIRK MITTELRHEIN     -     www.sbm-wk.de
11.05.2025

noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

5. Kopfsprung Köln 11 15 13 9 9 10 7 8 4 4
6. SV Rhenania Köln 1919 10 14 10 4 3 4 4 5 5 2
7. SC Aqua Köln 10 2 4 4 1 2 3 0 0 0
8. Schwimmverein Wasserhelden 8 6 10 7 15 3 5 2 4 4
9. SC Hardtberg 1968 8 5 8 13 7 11 9 5 3 6

10. SV Horrem-Sindorf 5 8 8 8 11 12 6 10 8 6
11. SG Rhein-Sieg 4 6 2 12 5 6 4 3 6 0
12. TSV Much 1913 2 3 5 6 1 3 5 6 2 1
13. Bergischer SC 68 1 4 9 13 10 2 3 1 5 0
14. SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1 3 3 6 1 5 3 7 3 4
15. SG WAGO 1950 1 2 4 2 6 11 4 4 4 5
16. SC Hürth 1 1 1 3 2 0 4 0 3 3
17. SG Köln-Worringen 0 4 5 5 9 8 4 6 3 2
18. Hennefer TV 1895 0 1 2 6 5 5 2 0 3 0
19. SC Neptun Köln-Porz 1956 0 0 1 1 3 2 1 0 0 0
20. TuS Derschlag 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0

Gesamt 244 227 202 181 151 134 107 85 74 52
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